

**INFORMACJA O WNIOSKACH O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na realizację zadania pn.: „Modernizacja ul. Sienkiewicza w Zakopanem”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawcy do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie 1

[...] zwraca się z prośbą o podanie prawidłowych danych do wyliczenia:

Dane z projektu:

Słup SAL10 WłN1/1,5/2,7/5 h-10m 43 szt

Słup SAL 60 12 szt.

Kabel 1455 m

Rura osłonowa Fi 75 1455m

Ośłona kabli Fi 110 357 m

Oprawy 75W 43 szt.

Oprawy 65W 12 szt.

Dane z przedmiaru:

Słup 10m 28 szt

Słup 6m 6 szt

Kabel 1069 m

Rura Fi 75 1069m

Rura Fi 110 242m

Oprawy 75W 28W

Oprawy 65W 6 szt.

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane

Odpowiedź 1

Ofertę cenową należy sporządzić w oparciu o załączoną dokumentację techniczną. Dane podane w przedmiarze robót, który stanowi jedynie materiał pomocniczy są prawidłowe. Projekt został opracowany dla całej ul. Sienkiewicza od ul. Nowotarskiej do ul. Chałubińskiego. Przedmiotem przetargu jest **wyłącznie modernizacja ul. Sienkiewicza od ul. Kościuszki do ul. Chałubińskiego.**

Pytanie 2

„Proszę również potwierdzić czy wszystkie słupy maja być firmy ROSA, anodowane z elastomerem 1m.?”

Odpowiedź 2

Słupy mają być wykonane zgodnie z wytycznymi UM Zakopane oraz w dostosowaniu do innych słupów które zostały zamontowane na ulicach miejskich. Wszystkie słupy mają być zabezpieczone zgodnie z projektem oraz warunkami technicznymi zawartymi w projekcie.

Pytanie 3

„Wg projektu gniazda maja być 2x230V hermetyczne podwójne z klapką, czy zamiast nich mają być typu WIELAND dedykowane do ozdób świątecznych ?”

Odpowiedź 3

Zastosować gniazdo typu WIELAND zgodnie ze standardem UM Zakopane.

Pytanie 4

„Czy zasadne jest budowanie słupów 10m na ulicy zabudowanej obustronnie, skoro na al. 3-maja są słupy 9,0 m z dwoma pasami ruchu i bez zabudowań po obu stronach jezdni”.

Odpowiedź 4

Słupy należy wykonać zgodnie z projektem. Wysokość słupów i moc opraw została dobrana na podstawie obliczeń fotometrycznych dla danego typu drogi.

Zgodnie z art. 286 ust. 3 i 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że ulegają zmianie następujące terminy.

- składania ofert z dnia 11.03.2025 r godz. 11:00 na dzień 12.03.2025 r. godz. 11:00,
- otwarcia ofert z dnia 11.03.2025 r. godz. 11:05 na dzień 12.03.2025 r. godz. 11:05,
- związania ofertą z dnia 09.04.2025 r. na dzień 10.04.2025 r.

Z poważaniem
Z up. Burmistrza
Bartłomiej Bryjak
Zastępca Burmistrza